
Lubasz, dnia 4 grudnia 2012 r. 

OSI.6220.3-6.2012

D E C Y Z J A

Na podstawie  art.  105  §1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeksu  Postępowania 

Administracyjnego oraz po rozpatrzeniu wniosku Pana  Adama Zielsdorfa  złożonego w dniu 22 

listopada 2012 r. 

orzekam

umorzyć  postępowanie  w  sprawie  ustalenia  środowiskowych  uwarunkowań  zgody  na 

realizację  przedsięwzięcia  budowy  budynku  inwentarskiego  przeznaczonego  na  hodowlę 

trzody chlewnej na działkach nr 169 i 170 w Kamionce, gm. Lubasz.

UZASADNIENIE

W dniu 22 listopada Pan. Adam Zielsdorf złożył wniosek w sprawie wycofania swojego 

wniosku o ustalenie środowiskowych uwarunkowań zgody na realizację przedsięwzięcia budowy 

budynku inwentarskiego przeznaczonego na hodowlę trzody chlewnej na działkach nr 169 i 170 w 

Kamionce, gm. Lubasz. Poieważ w takiej sytuacji prowadzone postępowanie stało się w całości 

bezprzedmiotowe,  zgodnie  z  art.  105  § 1  Kodeksu  Postępowania  Administracyjnego  - 

postanowiono orzec jak w sentencji

POUCZENIE

Od niniejszej  decyzji  przysługuje  stronie  prawo  do  odwołania  za  pośrednictwem Wójta 

Gminy Lubasz do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Pile w terminie 14 dni od dnia jej 

dostarczenia.

Wójt Gminy Lubasz

Zbigniew Jahns


